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  Entisen Maaherrankadun päiväkodin tontti, 111-1-19-20, sijaitsee
käyn nis ty mäs sä olevan satama-alueen tarjous- ja ideakilpailun alu-
eel la. Tar jous kil pai lun tarkoituksena on löytää kilpailualueen neljälle
van hal le ra ken nuk sel le to teu tus kel poi sia kehittämisratkaisuja sekä
toi min nan to teut ta jia. Tarjouskilpailun voit ta jan/voit ta ji en kans sa neu-
vo tel laan ra ken nus kau pan esisopimukset, ja maapohja luo vu te taan
vuokraamalla. Ra ken nuk sil le ei aseteta kilpailussa pohjahintaa. Idea-
kil pai lun tar koi tuk se na on löytää ideoita, joilla kehitetään kil pai lu oh-
jel mas sa ra jat tua kansallisen kau pun ki puis ton ydin aluet ta. Idea kil pai-
lun voit ta jal le/voit ta jil le voidaan vuok ra ta alueita idean to teut ta mis ta
varten tar peel lis ten lupa- / ase ma kaa vaprosessien jäl keen.

 Osoitteessa Maaherrankatu 7 sijaitseva entisen päiväkodin tontti on
19.10.1978 vahvistetussa asemakaavassa määritelty sairaaloiden ja
mui den sosiaalisten toimintaa palvelevien rakennusten kort te li alu-
eek si (YS-12). Tontin pinta-ala on 4554 m² ja rakennusoikeus 2500
kem², josta on käytetty 682 kem². Tontti kuuluu Heinolan Perspektiivi
-ni mi seen valtakunnallisesti merkittävään rakennettuun kult tuu ri ym-
pä ris tö alu ee seen (RKY). Tontilla ei kuitenkaan ole asemakaavassa
ase tet tu ja suo je lu mer kin tö jä.

 Tontin hinnoittelu on tarpeen, jotta sille voidaan määritellä maa poh-
jan vuokrataso kilpailun yhteydessä. Kaupungin tilakeskus on vuon-
na 2018 hankkinut kiinteistöstä kaksi arviolausuntoa riippumattomilta
kiin teis tö ar vioi jil ta. Niissä annetut arviot kiinteistön mark ki na-ar vosta
maa poh jan osalta olivat 400 000 € ja 410 000 €, molemmat tark-
kuus ta sol la +/- 10 %.

 Tarjous- ja ideakilpailun pohjalta voidaan myös päätyä siihen, että
ton tis ta vuokrataan aluksi vain osa tai se vuokrataan toimijoille esi-
mer kik si kah teen vuokra-alueeseen jaettuna. Tämän vuoksi on hy vä
va rau tua tontin hinnoittelun soveltamiseen neliömetripohjaisesti. Em.
kiin teis tö ar vioi den ja kaupungin tekemien muiden ver tai lu kel pois ten
hin noit te lu pää tös ten pohjalta esitetään tontin hinnaksi 400 000 €, eli
ne liö met ri poh jai ses ti 87,83 €/m². 

 Tontti tai sen osa vuokrataan siten, että vuosivuokra on 5 % ky sei-
sen alueen neliömetripohjaisesta myyntihinnasta. Vuokra sidotaan



elin kus tan nus in dek siin.

Kaupunginjohtajan (JP) ehdotus:
 Kaupunginhallitus päättää tontin 111-1-19-20 maapohjan hinnaksi

87,83 €/m². Tontti tai sen osa luovutetaan vuokralle siten, että vuo si-
vuok ra on 5 % ky sei sen alueen em. neliömetripohjaisesta myyn ti hin-
nas ta. Vuokra si do taan elin kus tan nus in dek siin.

Päätös:  Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Sähköposti  vs. maankäyttöinsinööri
   kaupunginarkkitehti


